Cargo

Nombre y Apellidos

Correo

Direccion

Rafael Pérez Dasi

direccio@iesabastos.org

Vicedireccion

Esther Prades Chirivella

vicedireccio@iesabastos.org

Jefatura de Estudios ESO

Isabel Ribas Galumbo

ce.eso@iesabastos.org

Jefatura de Estudios Bachillerato y FP GB, Innovacio i Qualitat

Chelo Richart

ce.bachillerato@iesabastos.org

Jefatura de Estudios FP GM y GS

Ema Oliva Migotto

ce.fpsuperior@iesabastos.org

Secretaria

Verénica Duran

secretaria@iesabastos.org

Vicesecretaria

Constancia Carceles

vicesecretaria@iesabastos.org

Cargo

Nombre y Apellidos

Correo

Presidencia del AFA

Presidenta: Eli Escamilla

afa@iesabastos.org

Coordinacion Biblioteca

Inés Bonet

biblioteca@iesabastos.org

Coordinacion de Bolsa de Trabajo

Vicente Ruiz

bolsa@iesabastos.org

Coordinacion de Convivencia e Igualdad

Nuria Mateu

convivencia@iesabastos.org

Coordinacion de Formacion

Carmen Meco

coordinacio.formacio@iesabastos.org

Coordinacion de Erasmus Mobilidades FP Grado Basico y Medio

Cati Carrion

erasmus.fp@iesabastos.org

Coordinacion de Erasmus Mobilidades FP Grado Superior

Cati Carrion

erasmus.superior@iesabastos.org

Coordinacion de Erasmus Proyectos

Sonsoles Jiménez

erasmus.projectes@iesabastos.org

Coordinacion de Erasmus Internacional

Sonsoles Jiménez

erasmus.internacional@iesabastos.org

Coordinacion de Erasmus Escolar

Elohim Miras

erasmus.escolar@iesabastos.org

Coordinacion de Xarxa Llibres

Constancia Carceles

xarxa.llibres@iesabastos.org

Coordinacion TIC

Pau Villanueva

coordinacio.tic@iesabastos.org

Coordinacion ESO

Fani Gonzalez

coordinacio.eso@iesabastos.org

Coordinacion Bachillerato y FP GB, Innovacid i Qualitat

Alberto Esteban

coordinacio.batxifp@iesabastos.org

Coordinacion de FP GM y GS

Vicente Pablo Lluch

coordinacio.fp@iesabastos.org

Coordinacion de Prevencion de Riesgos Laborales

Carmen Meco

coordinacio.prl@iesabastos.org

Coordinacion Acredita

Heike Bonilla

acredita@iesabastos.org

Coordinacion Emprén

Carlos Nagore

empren®@iesabastos.org

Coordinacion Qualitas

Luis Gorriz

qualitas@iesabastos.org

Coordinacion Innovatec

Luis Gorriz

Jefatura de Departamento Administracion

Ana Romero Diaz

innovatec@iesabastos.org

cd.administracio@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Artes Plasticas

Maria Moscardd

cd.dibuix@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Biologia y Geologia

Noemi Olivera

cd.biologia-geologia@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Castellano

Nuria Zaragoza

cd.castellano@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Comercio y Marketing

Angel Moltd

cd.comercio@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Economia

David Chapa

cd.economia@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Educacion Fisica

Ana Maria Engo

cd.educacionfisica@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Filosofia

César Garcia

cd.filosofia@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Fisica y Quimica

Teresa Iranzo

cd.fisicaiquimica@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Formacion y Orientacion Laboral

Carmen Meco

cd.fol@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Francés

Nuria Mateu

cd.frances@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Geografia e Historia

Toni Vaquer

cd.historia@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Cultura Clasica

Noemi Calatayud

cd.culturaclasica@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Informatica

Luz Martinez

cd.informatica@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Inglés Esther Morell cd.angles@iesabastos.org
Jefatura de Departamento Innovacion Vicent Tortosa cd.innovacio@iesabastos.org
Jefatura de Departamento Latin Eva Ferriols cd.llati@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Matematicas

Alberto Esteban

cd.matematiques@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Misica

Alberto Pérez

cd.musica@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Orientacion

Gloria Rodero

cd.orientacio@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Practicas Formativas

Cati Carrion

cd.practiques@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Religion

Inés Bonet

cd.religio@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Tecnologia

M? Teresa Catala

cd.tecnologia@iesabastos.org

Jefatura de Departamento Valenciano

Elena Valverde

cd.valencia@iesabastos.org
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